MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

PORTARIA Nº 98/2025 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 05 de maio de 2025.

A Diretora-Geral do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 162/2024, de 26/01/2024,
publicado no Diário Oficial da União em 29/01 /2024, RESOLVE:

 Art. 1o DESIGNAR os Servidores abaixo sob a presidência da primeira, para comporem a Comissão responsável pela Análise do
EDITAL Nº 30 / 2025 - ASSEG/GABI- Visitas Técnicas: do IFC Campus Brusque:

SIAPE SERVIDOR

216****
ANDREIA MATILDE BOTTAMEDI BAMBINETTI -

representante do Comitê de Extensão

105****
ANDRE FELIPE KNOP - representante da Comissão Avaliação

de Projetos de Pesquisa

101**** ADRIANA NEVES DIAS - representante do Comitê de Ensino

300****
FABIANA FULANETTO BELLI - representante do

Departamento de Administração e Planejamento

162**** MARCELO PAULO ELLWANGER - representante do SISAE

   Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.Art. 2o

Dê-se ciência, e Cumpra-se

(Assinado digitalmente em 05/05/2025 13:29)
JESSYCA FINANTES DO CARMO BOZIO CIPRIANO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: ###232#7

Processo Associado: 23514.000003/2025-15

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 98 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 05/05/2025 b00125de29

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf